ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33

РЕШЕНИЕ

«17» марта 2024 года № 80-4

 О внесении изменений в решение Территориальной

избирательной комиссии от 5 марта 2024 года № 75-2 «О распределении

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям»

Территориальная избирательная комиссия № 33 решила:

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной

комиссии от 5 марта 2024 года № 75-2 « О распределении специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, передаваемых участковым

избирательным комиссиям» следующее изменение. Пункт первый указанного

решения изложить в следующей редакции:

«1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее –

марки):»

№

п/п

Номер

избирательн

ого участка

Количество

марок
Номера листов

1 104 1600 2118423-2118446;

2119208- 2119215

2 105 1800 2118447-2118470;

2119216-2119227

3 106 1200 2118471-2118494

4 107 1500 2118495-2118516;

2119228-2119235

5 108 1400 2118517-2118540;

2119236-2119239

6 109 1400 2118541-2118564;

2119240-2119243

7 110 1200 2118565-2118588

8 111 1200 2118589-2118612

9 112 1500 2118613-2118638;

10 113 1300 2118639-2118664

11 114 1400 2118665-2118692

12 115 1900 2118693-2118726;

2119244-2119247

13 116 2300 2118727-2118764;

2119248-2119255

14 117 1600 2118765-2118792;

2119256-2119259

15 118 2800 2118793-2118848

16 119 1500 2118849-2118878

17 120 1300 2118879-2118904

18 121 1350 2118905-2118928;

2119283-2119285

19 122 1300 2118929-2118950;

2119260-2119263

20 123 1500 2118951-2118976;

2119264- 2119267

21 124 2100 2118977-2119018

22 126 1800 2119019-2119054

23 127 1600 2119055-2119080;

2119268-2119273

24 128 2100 2119081-2119122;

2119274-2119277

25 129 1200 2119123-2119146

26 130 1600 2119147-2119178

27 131 1000 2119179-2119198

28 2306 500 2119199-2119207; 2119278

 Итого 42800

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 33 Дмитриеву М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 33

М.В. Дмитриева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 33

Н.В. Миронюк